
UCHWAŁA NR XLVI/347/2018
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.895.685,94zł w tym: 

- dochody bieżące: 29.194.988,38 zł 

- dochody majątkowe: 5.700.697,56zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 36.221.669,97zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 28.180.979,69zł 

- wydatki majątkowe: 8.040.690,28zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XL/303/2017 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 27 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w następujący sposób: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.325.984,03zł, którego źródłami pokrycia są przychody budżetu 
gminy: 

- wolne środki, w wysokości 1.325.984,03zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.939.995,87zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.614.011,84zł na 2018 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: AUPKA-LBCJF-HOHHI-DFRWO-UDFJZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

29 194 988,38bieżące razem:

238 127,14

14 000,00

Ogółem

924 189,84

5 700 697,56majątkowe razem:

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XLVI/347/2018                                                        

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Po zmianie

bieżące

1 296 181,61

566 351,61

majątkowe

4 010 047,56

4 934 237,40

34 895 685,94

Id: AUPKA-LBCJF-HOHHI-DFRWO-UDFJZ. Podpisany Strona 1



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

433 150,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 650,00 385 650,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 388 150,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 650,00 370 650,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 370 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 650,00 370 650,00 0,00

36 221 669,97 28 180 979,69 18 783 532,59 11 336 942,00 7 446 590,59 1 371 900,00 6 540 368,00 885 179,10 600 000,00 8 040 690,28 8 040 690,28 4 284 200,28

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XLVI/347/2018 z dnia 27 czerwca 2018r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Id: AUPKA-LBCJF-HOHHI-DFRWO-UDFJZ. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XLVI/347/2018 z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2018 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 2 939 995,87

1. Wolne środki 950 2 939 995,87

Rozchody ogółem: 1 614 011,84

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 494 011,84

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Id: AUPKA-LBCJF-HOHHI-DFRWO-UDFJZ. Podpisany Strona 1




